豊橋市ＵＩＪターン就業促進補助金交付申請書

年　　月　　日
豊橋市長　　　　　　　　様
住所又は所在地
申請人　氏名又は団体名
及び代表者氏名
                  印
豊橋市ＵＩＪターン就業促進補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。なお、補助金の交付に当たり税務資料を閲覧することは、差し支えありません。
	補助年度
	年度
	事業区分

	補助事業の目的及び内容

	交付申請額
	円

	添付書類
	１　企業概要書（様式第２）
２　履歴事項全部証明書の写し
又は、個人事業の開業・廃業届出書の写し又は確定申告書の写し
３　従業者数を証明する書類の写し
４　実績報告書（様式第３）
５　出展等の内容がわかるもの
６　経費の支払い等を証明できる書類の写し
７　その他

企 業 概 要 書

	会社名

	所在地
	〒□□□－□□□□

	資本金又は
出資金の額
	千円
	従業員数
	人

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	業種

	事業内容

	備考

※　パンフレット等がある場合は添付してください。
実績報告書
	合同企業説明会名

	会場名

	会場所在地

	出展期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	出展理由・効果

	市内事業所での
採用予定人数
	　　　　　　　　人

	経費の内訳

	内　　　容
	金　　　額
	備　　　考

	出展料（小間料）
	円

	会場借り上げ料
	円

	会場装飾費
	円

	備品等資材借入費

	円

	円

	円

	円

	円

	広告宣伝費
	円

	その他

	円

	円

	円

	合　　　計
	円

	国等からの助成金
	　有　・　無　　（有の場合　　　　　　　　　　円）

	補助金の額及びその算出基礎

	補助対象経費
	補助率
	限度額
	補助金交付申請額
（1,000円未満切り捨て）

	円
	１／２
	２００,０００円
	円

※　記録写真がある場合は、添付してください。
実績報告書
	（１）対象となるＵＩＪターン就業者について

	氏名

	生年月日

	正規雇用期間
	平成　　年　　月　　日　　から　　現在

	転入前の状況

	転入前居住地

	現住所
	豊橋市

	転入後の本市
在住期間
	平成　　年　　月　　日　　から　　現在

	（２）申請者について

	首都圏に向けた求人活動の状況
※状況がわかる書類を添付のこと。

	ＵＩＪターン就業奨励金の使途について（内容及び金額等）

様式第１（第５条関係）

様式第２（第５条関係）

様式第３（第５条関係）

様式第４（第５条関係）